
1

Ježíškova vnoučata

Před Vánocemi se školní parlament rozhodl opět konat dobro. Tentokrát v rámci projektu
Ježíškova vnoučata.

V prosinci se zástupci školního parlamentu rozhodli, že se v rámci svého celoroční akce #konejdobro zapojí
do projektu Českého rozhlasu – Ježíškova vnoučata.

Jedná se o projekt, který pomáhá splnit přání babičkám a dědečkům v domovech důchodců či podobných
zařízeních pro seniory napříč celou Českou republikou. Možnosti zapojení jsou různé, naše děti si vybraly
možnost výběru konkrétního daru.

Společně jsme splnili přání paní Jitce z Chocně, která chtěla pokojovou květinu, jež bude nenáročná na
pěstování. K dárku jsme přidali nějaké sladkosti a ručně psaná přání, která společně s 2 květinami
vykouzlila paní Jitce úsměv na tváři. 

Děkujeme zejména dětem ze VII. C a VIII. C, které se zapojily. 

 

Ježíškova vnoučata ŠP


